Βαρνάβας ὁ ἀπόστολος ἔφη· Ἐν ἀμίλλαις πονηραῖς ἀθλιώτερος ὁ νικῆσας, διότι ἀπέρχεται πλέον ἔχων τῆς ἀμαρτίας.

Barnabas apostolus ait : In malis certaminibus infeliciores est, qui vincit : ab eo enim, plus habens peccati.